
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Gent Pllana. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 12.03.2026 në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Master me titull: ROLI I MATJEVE DHE TESTIMEVE FIZIOLOGJIKE NË 

OPTIMIZIMIN E PRAKTIKËS NË PROCESIN STËRVITOR TË 

SPORTISTËVE., i kandidatit Gent Pllana. 

 

Programi i studimeve: Trajner Sportiv. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Malsor Gjonbalaj 

2. Mentor: Prof, Asst. Bahri Gjinoci 

3. Anëtar:  Prof. Asoc. Musa Selimi 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Leart Syla. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 12.03.2026 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: RËNDËSIA DHE VLERAT E ANALIZËS SË PERFORMANCËS NË FITNES., i 

kandidatit Leart Syla. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Florian Miftari 

2. Mentor: Prof. Asoc. Musa Selimi 

3. Anëtar: Prof. Asst.  Bahri Gjinoci 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Rron Dajçi. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 12.03.2026 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: PËRDORIMI I TEKNOLOGJISË SË AVANCUAR NË MONITORIMIN, 

ANALIZËN, MATJEN DHE TESTIMIN E PROCESIT STËRVITOR, i kandidatit Rron 

Dajçi. 

 

Programi i studimeve: Trajner Sportiv. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Musa Selimi 

2. Mentor: Prof. Asst. Bahri Gjinoci 

3. Anëtar: Prof. Asst. Afrim Koca 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Shkurte Statovci 

. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 13.03.2026 në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: TRENDI ZHVILLIMOR DHE ANALIZA E DALLIMEVE NË MASA 

ANTROPOMETRIKE DHE LËVIZORE TE ADOLESHENTET E MOSHËS 12 DERI 15 

VJEÇARE NË REGJIONIN E GJAKOVËS., e kandidates Shkurte Statovci. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Dr.    Hasim Rushiti 

2. Mentor: Prof. Asst.  Ilir Gllareva 

3. Anëtar: Prof. Asst. Besim Halilaj 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


